Estado de Goiás

CÂAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(adhotmail.com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 029/2023

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Gilvanir Cardoso dos Reis, a fixação das cabeças dos
bueiro do corredor que vai da parcela do Sr. Márcio (filho do Sr. Badio) até a parcela da
Sra. Orlândia, no Assentamento Sol Nascente, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Esta se faz necessária, tendo em vista que se faz necessário, nem só o
encabeçamento desse bueiro, mas também o término do cascalhamento até o final desse

corredor, mas precisamente até o final da parcela do Sr. Tur.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2023.

Roberson eira de Carvalho Jo e Lima

Verea EMOS

Aristerdan Claudino Silva

Vereador - DEM